
Муниципальное автономное учреждение  

дополнительного образования  

«Спортивная школа №1»  

г. Тамбов 

 

26.06.2023 ПРИКАЗ 

 

№ 284 

 

Об утверждении состава приемной комиссии в 2023/2024 учебном году 

 

 В соответствии с Правилами приема на обучение в муниципальное 

автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа 

№1» по дополнительным  образовательным программам спортивной 

подготовки, Положением об организации деятельности приемной и 

апелляционной комиссий при приеме на обучение по дополнительным 

образовательным программам спортивной подготовки ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить состав приемной комиссии в 2023/2024 учебном году: 

1) Председатель комиссии – Головков Александр Александрович, 

директор МАУ ДО «Спортивная школа №1». Заместитель председателя 

приемной комиссии – Е.Б. Козодаева, инструктор-методист. 

2) Члены комиссии:   

 Н.И. Кочеткова, инструктор-методист; 

 К.А. Федин, тренер-преподаватель отделения спортивных 

единоборств; 

 А.А. Кочуков, тренер-преподаватель отделения спортивных 

единоборств; 

 В.А. Соболев, тренер-преподаватель отделения футбола; 

 В.Е. Урюпин, тренер-преподаватель отделения конькобежного 

спорта; 

 М.Г. Приз, тренер-преподаватель отделения художественной 

гимнастики; 

 С.О. Иванов, тренер-преподаватель отделения адаптивного 

спорта, отделения пауэрлифтинга; 

 В.Ф. Ламскова, тренер-преподаватель отделения легкой 

атлетики; 

 Э.В. Зайцев, тренер-преподаватель отделения спортивных 

единоборств; 

 О.Н. Желябова, медицинская сестра. 

2. Назначить секретарем приемной комиссии Д.С. Филатова, 

инструктора-методиста. 

3. Определить день начала работы приемной комиссии – 01.08.2023 г.; 

режим работы приемной понедельник-пятница с 10.00 до 17.00; место работы 

комиссии – ул. Широкая, 8, г. Тамбов. 

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                       А.А. Головков 


		2023-06-30T10:18:20+0300
	Головков Александр Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




